
     UBND PHƯỜNG ĐÔNG  GIA NGHĨA   

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP THÀNH   

    

               Số: 21/QĐ - TLT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đông Gia Nghĩa, ngày 08  tháng 12  năm 2025 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v công khai giao dự toán và bổ sung kính phí năm 2025 của trường  

Mầm Non Tân Lập Thành 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015 và các văn bản hướng dẫn 

Luật NSNN. 

Căn cứ Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2025 của 

UBND phường Đông Gia Nghĩa về việc giao dự toán và bổ sung kinh phí năm 

2025; 

Căn cứ thông báo số 89/TB-KHHT ngày 04/12/2025 của phòng Kinh tế Hạ 

tầng phường Đông Gia Nghĩa. 

Căn cứ quyết định số   14/QĐ-NTT ngày 02/12/2025 của trường Mầm Non 

Tân Lập Thành 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường Mầm Non Tân Lập Thành 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán và bổ sung kinh phí năm 2025 của 

trường Mầm Non Tân Lập Thành (theo các biểu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Kế toán và các bộ phận, cá nhân liên quan thuộc trường Mầm Non 

Tân Lập Thành thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Phòng KTHT (BC); 

- Như Điều 3; 

- Lưu :VT. 

             THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

              

 

                        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

 

                           

 

 

 



Đơn vị: Trường Mầm Non Tân Lập Thành 

Chương: 822 

Phụ lục kèm theo Quyết định số: 21/QĐ-TLT ngày 8 tháng 12 năm 2025 của  

Trường Mầm Non Tân Lập Thành 

                                                                                                             ĐVT:  Nghìn Đồng                                                                                                                     

STT                            Nội dung            Tổng số  

I TỔNG DỰ TOÁN THU  

1 Thu từ NSNN  

2 Thu từ hoạt động cung cấp dịch vụ sự nghiệp  

2.1 

 

Thu học phí, NSNN cấp bù kinh phí thực hiện chính sách miễn 

giảm học phí năm 2025 

 

II TỔNG DỰ TOÁN CHI  

1 Dự toán chi Ngân sách nhà nước 
 

a Kinh phí thường xuyên giao tự chủ ( Loại 070 khoản 071) 
 

b Kinh phí thường xuyên không giao tự chủ ( Loại 070 khoản 071 – 

Nguồn 18) 
120.000 

 Kinh phí thực hiện chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-

CP của Chính phủ 

120.000 

 

 


